1. CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS E ADMISSÃO

RETIFICAÇÂO

EDITAL DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – EDITAL 027.2025

Pelo presente 1º Termo de Retificação EM 27.2025, que dispõe sobre o Edital de

Manifestação de Interesse, para o Serviço De Atendimento Móvel De Urgência – Samu

192 do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência para

Gerenciamento da Macro Sudeste e Leste do Sul, a Comissão Técnica para Organização,

Planejamento, Acompanhamento, Supervisão, Fiscalização e Realização do Edital,

atendendo aos princípios que norteiam a gestão pública responsável vem, por meio deste,

retificar por erro material.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede

de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE),

Pedro Augusto Junqueira Ferraz, no uso de suas atribuições, convoca o candidato

listado abaixo a enviar os documentos para contratação digitalizados para formulário

e para admissão referente edital de manifestação de interesse – edital 027.2025.

Onde se lê:

POSIÇÃ

O
CANDIDATO Função Base

1 FABIANO SOUSA DE CARVALHO Técnico de

Enfermagem

Abre

Campo

1 CRISTIANE MARTINS FERREIRA Técnico de

Enfermagem Matipó

1 KELLE APARECIDA DO CARMO Condutor Socorrista Jequeri

1 WANDERSON APARECIDO DE SOUZA

RODRIGUES Condutor Socorrista Teixeiras

Leia-se

POSIÇÃ

O
CANDIDATO Função Base

1 FABIANO SOUSA DE CARVALHO Técnico de

Enfermagem

Abre

Campo

1 CRISTIANE MARTINS FERREIRA Técnico de

Enfermagem Matipó

1 WANDERSON APARECIDO DE SOUZA

RODRIGUES Condutor Socorrista Teixeiras

Juiz de Fora, 07 de outubro de 2025.